Sportno drustvo Sentjost - Prijave

VSL nekategorizirani

1. kategorija - mlajse dijakinje (2007 - 2008)
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Ime Priimek
Tessa  LUCKMANN
Tinkara MUR

Lana LESJAK
Alina  PILIH GRAH
Teja PAVEC

Julija TROHA

Ema GRAD

Meta PREPROTNIK
Ema ZORKO

VRACKO
WUTT

Neza  KOVSE

Hana  INDIHAR
Lana ROT PODJED
Polona KSELA

Julija  BAGI

Sara KONJAR
Ajda DOVNIK

Tija LOVSE

Iza

Angelika ZAJC
Ana BURULIC
Neja REPINC

Spela  OSLAK
Ema SELAK
Lana SMONKAR
Ziva  KRASOVIC

Evita ADAM
Taja STREHAR
Neli KNEZ

Iza SINK

Sola Letnik
GIMNAZIJA BEZIGRAD 2007
GIMNAZIJA KRANJ 2007
II1. GIMNAZIJA MARIBOR 2007
PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 2008
GIMNAZIJA FRANCETA PRESERNA 2007
GIMNAZIJA BEZIGRAD 2008
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA 2007
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA 2008
III. GIMNAZIJA MARIBOR 2007
PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 2008
SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE 2007
II. GIMNAZIJA MARIBOR 2007
GIMNAZIJA BEZIGRAD 2008
GIMNAZIJA SENTVID LJUBLJANA 2008
ERUDIO IZOBRAZEVALNI CENTER 2008
GIMNAZIJA SKOFJA LOKA 2007
II. GIMNAZIJA MARIBOR 2007
PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 2008
GRM NOVO MESTO - CENTER BIOTEHNIKE IN
TURIZMA (KSBG) 2007
III. GIMNAZIJA MARIBOR 2007
SC SLOVENJ GRADEC - SREDNJA 2008
ZDRAVSTVENA SOLA

SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE 2007
GIMNAZIJA NOVO MESTO 2008
GIMNAZIJA CELJE - CENTER 2008
GIMNAZIJA CELJE - CENTER 2008
SREDNJA TRGOVSKA IN ARANZERSKA SOLA 2008
LJUBLJANA

SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE 2007
GIMNAZIJA CELJE - CENTER 2008
GIMNAZIJA SKOFJA LOKA 2008



30
31
32
33

Zala JUHART I1I. GIMNAZIJA MARIBOR
Neza  LAH PRVA GIMNAZIJA MARIBOR
Eva MAGIC GIMNAZIJA SKOFJA LOKA
Neja  KAPUS GIMNAZIJA JESENICE

2, kategorija - mlajsi dijaki (2007 - 2008)
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Ime
Mark
Luka

Jan

Jan
Jasa
Lovro
Simen
Nik Ben
Keno
Tilen

Rozle

Leon
Jan

Tobias
Lucas
Lovrenc
Azbe
Lenart
Nejc
Patrik
Jean Luka
Bor
Nikola
Uros
Vid
Andrej
Jan
Ezav
Rok
Erik

Jakob

Priimek
ROBNIK
BAN

POKORN
GLAVICA
STRUPIH

RECELJ

SKUFCA
HRIBAR
KOJC
HLAVATY
RIHTAR
KUSTERLE

COKAN

JAVORNIK
STOJNSEK
KOSIR
CoP
BERNIK
DONKO
GRICNIK
GORSE
REPNIK

STEFANOVIC

CERNE
OBRANOVIC
KOVAC
LUJANAC
KAVCIC
GREGL
ROBNIK

ARIH

Sola

PRVA GIMNAZIJA MARIBOR

SREDNJA EKONOMSKO - POSLOVNA
SOLA KOPER

GIMNAZIJA SKOFJA LOKA
III. GIMNAZIJA MARIBOR
SC SKOFJA LOKA - SS ZA STROJNISTVO

GRM NOVO MESTO - CENTER
BIOTEHNIKE IN TURIZMA (KSBG)

GIMNAZIJA JESENICE
GIMNAZIJA BEZIGRAD
GIMNAZIJA SISKA
GIMNAZIJA NOVO MESTO
GIMNAZIJA VIC
GIMNAZIJA JESENICE

SREDNJA GRADBENA, GEODETSKA IN
OKOLJEVARSTVENA SOLA LJ

GIMNAZIJA SISKA

GIMNAZIJA CELJE - CENTER

SC LJUBLJANA (SSSKV)

SC KRANJ (STS)

SC NOVO MESTO (SESTG)
GIMNAZIJA BEZIGRAD

SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE
SC NOVO MESTO (SESTG)

SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE
PRVA GIMNAZIJA MARIBOR

SC KRANJ (STS)

GIMNAZIJA SISKA

GIMNAZIJA FRANCETA PRESERNA
SC CELJE (SSSMM)

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA
III. GIMNAZIJA MARIBOR

SC CELJE (SSSDL)

KONSERVATORIJ ZA GLASBO IN BALET
LJUBLJANA
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2008
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Letnik
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2007
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2008
2008

2008
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2007
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2007

2007
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2008
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3. kategorija - starejse dijakinje (2005 - 2006)

GORJUP

ITI. GIMNAZIJA MARIBOR
IT. GIMNAZIJA MARIBOR

GIMNAZIJA FRANCETA PRESERNA

GIMNAZIJANOVO MESTO
IT. GIMNAZIJA MARIBOR
PRVA GIMNAZIJA MARIBOR

RUTAR FONDA SC CELJE (SSSDL)
SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA

CECEK GAJSEK PRVA GIMNAZIJA MARIBOR

Maks ZUPANCIC
Matic TRPIN
Jaka JERAS
Aljaz TRATAR
Gasper INDIHAR
Timotej RODOSEK
Matija

Andrej KARLIN
Luka

Maximilian

Jure KRAJNC
Jasa MARKO
Filip BRICELJ
Gasper HAJDINJAK
Pavel KARLIN
Nejc BERLIC
Ziga Lin HOCEVAR
Drejc OMEJC

Startna st. Ime

82
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92
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100
101

Priimek Sola Letnik
Manca CUJES PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 2005
Maja  BOLTEZAR SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA 2006
Pia TARKUS SS SLOVENSKA BISTRICA 2005
Asja  SEDMAK PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 2005
Lucija PERNISEK EKONOMSKA SOLA NOVO MESTO 2005
Lana ROBNIK SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA 2006
Lira ~ PUKLVERDEL  II. GIMNAZIJA MARIBOR 2006
Eva  PALKA EKONOMSKA SOLA NOVO MESTO 2005
Anja  ZALOKAR GIMNAZIJA JESENICE 2006
Anika KATUSIC KOCBEK GIMNAZIJA BEZIGRAD 2006
Julija KRANJC GIMNAZIJA SKOFJA LOKA 2006
Eva  LUBEJ I1. GIMNAZIJA MARIBOR 2005
Ula SOVDAT GIMNAZIJA BEZIGRAD 2005
Nastja GORINSEK SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE 2005
Marusa KOROSEC I1. GIMNAZIJA MARIBOR 2006
Zarja MLAKAR I1I. GIMNAZIJA MARIBOR 2006
Kristina PASCINSKI GIMNAZIJA JESENICE 2005
Manja MODRIJAN PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 2006
Meta POHAR PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 2005
Zoja  PROSENAK SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE 2005

II. GIMNAZIJA MARIBOR
III. GIMNAZIJA MARIBOR
GIMNAZIJA BEZIGRAD

SREDNJA EKONOMSKO - POSLOVNA

SOLA KOPER

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA

I1. GIMNAZIJA MARIBOR

GIMNAZIJA SENTVID LJUBLJANA

GIMNAZIJA SKOFJA LOKA

2007

2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007

2007

2008
2007
2008

2007

2008
2008
2008
2008



102
103
104
105
106
107

Lana
Spela
Brina
Ana
Manca
Vita

ZUPAN ZITNIK
DOMJAN
PUHALJ
VIDOVIC
KAVCIC
RENKO

4. kategorija - starejsi dijaki (2005 - 2006)

Startna
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119
120
121
122
123
124

125

126
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129
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132
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136

Ime

Matej
Matic
Lan

Erik

Jan Luka

Luka
Martin

Tine
Miha
Svit
Matic
Tilen
Urban
Tevz
Jaka
Jakob

Urban
Matic

Filip
Luka
Nik
lan
Luka
Azbe
Jure
Vinci
Jaro Svit
Matjaz
Jakob

Stefan

Priimek

NASTRAN
PRESECNIK
DOBNIK
ADAM
MAJHENIC

GAJSEK

MIKLUIC
VODUSEK

DUJMOVIC
STERPIN

RAKOVIC
POKORN
SINKOVEC
PODLIPNIK
KOP
FLORJANCIC
SVAGERL
RAJTER

CAGRAN

LESJAK
Javornik
SAJOVIC
ZUMER
KOTNIK
BOZIC
OBLAK
MARUSIC
MAVRIC
ZEMLJIC

RADOVANOVIC

III. GIMNAZIJA MARIBOR 2006
II. GIMNAZIJA MARIBOR 2006
III. GIMNAZIJA MARIBOR 2006
II. GIMNAZIJA MARIBOR 2005
GIMNAZIJA SKOFJA LOKA 2006
GIMNAZIJA SKOFJA LOKA 2006

Sola

GIMNAZIJA SKOFJA LOKA

SC VELENJE

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA

SS TEHNISKIH STROK SISKA

III. GIMNAZIJA MARIBOR

GIMNAZIJA VIC

SS SLOVENSKA BISTRICA

I. GIMNAZIJAV CELJU

SREDNJA EKONOMSKO - POSLOVNA
SOLA KOPER

GIMNAZIJA JESENICE
GIMNAZIJA SKOFJA LOKA
SC KRANJ (STS)
GIMNAZIJA JESENICE

II. GIMNAZIJA MARIBOR
GIMNAZIJA SKOFJA LOKA
II. GIMNAZIJA MARIBOR
I1I. GIMNAZIJA MARIBOR

SKOFIJSKA GIMNAZIJA ANTONA
MARTINA SLOMSKA

SC NOVO MESTO (SESTG)
GIMNAZIJA BEZIGRAD
GIMNAZIJA KRANJ

GIMNAZIJA BEZIGRAD

SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE
I11. GIMNAZIJA MARIBOR

I1. GIMNAZIJA MARIBOR
GIMNAZIJA VIC

SC CELJE (SSKER)

PRVA GIMNAZIJA MARIBOR

SREDNJA EKONOMSKO - POSLOVNA
SOLA KOPER

Letnik
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2005
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2006
2005

2006

2006
2005

2006

2005
2005
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2005
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2006
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2006

2006
2005
2005
2006
2006
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2006

2006



137 Luka VESEL

138 Jakob SURINA

139 Nik MEDLE

140 Rok PODGORNIK

141 Lucijan GUBINA

142 Jan GANTAR

143 Vid ROZMAN

144 Anze KONJAR

145 Blaz KLEMENSEK

146 Tilen ZUPAN

147 Martin  DRNOVSEK

148 Dominik PLOHL

149 Jus KEBER

150 Luka LIPOVNIK

151 Matevz  SKUFCA

152 Matej KUHAR

153 Luka GSELMAN
TOPLAK

154 Jas GOSTENCNIK

155 Jure GRUDEN

VSL kategorizirani

5. kategorija - dijakinje

Startna
St.

156

157
158

159
160
161
162
163
164

165
166
167

168

Ime

Pika

Gaja
Eva
Anjana

Hana
Tina

Zala
Urska

Lana
Ajda
Zanin
Ziva
Neja
Alina

Priimek

PEPEVNIK

KIDRIC
HRIBERSEK
RIBIC

ANDOLSEK
VERTOVSEK

PODGORNIK
ZIZEK
MANDL
REBULA

FURMAN
GARBUS
PAJK

LESKOVEC

SC NOVO MESTO (SSS)
GIMNAZIJA CELJE - CENTER
EKONOMSKA SOLA NOVO MESTO
GIMNAZIJA BEZIGRAD
GIMNAZIJA SISKA

GIMNAZIJA SKOFJA LOKA

SC KRANJ (STS)

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA
SC CELJE (SSKER)

SC NOVO MESTO (SSS)
GIMNAZIJA VIC

SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE
GIMNAZIJA SISKA

PRVA GIMNAZIJA MARIBOR

SC KRANJ (STS)

SC SKOFJA LOKA - SS ZA STROJNISTVO

ITI. GIMNAZIJA MARIBOR

PRVA GIMNAZIJA MARIBOR
SC NOVO MESTO (SESTG)

Sola

SC RAVNE NA KOROSKEM -
GIMNAZIJA

SC CELJE (SSKER)

I1I. GIMNAZIJA MARIBOR
I1. GIMNAZIJA MARIBOR

GIMNAZIJA KRANJ
GIMNAZIJA BEZIGRAD
IT. GIMNAZIJA MARIBOR

ITI. GIMNAZIJA MARIBOR

SC RAVNE NA KOROSKEM -
GIMNAZIJA

SS SLOVENSKA BISTRICA

SC SLOVENJ GRADEC - GIMNAZIJA

GIMNAZIJA SENTVID LJUBLJANA

SREDNJA ZDRAVSTVENA SOLA
LJUBLJANA

2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006

2005

2006
2005

Letnik

2005

2007
2008
2008

2005
2008
2007
2008
2007

2008
2007
2008

2006



169
170
171
172

173
174

175

176
177
178

Sara PUNCEC
Ana BOKAL
Lana PUSNIK
Julija Eva REPSE

Leni VETTER
Ziva ROZMAN
Julija ERLAH

Nina NAPOTNIK
Jasmina MODRIJAN
Zarja TEKALEC

6. kategorija - dijaki

Startna
st.
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182
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185
186
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190
191
192

193

194
195
196

197
198

199
200
201

202

Ime Priimek

Gasper MACUH
Jun RATAJ
Aljaz ROZMAN
Vasja ZUPANC
Nik  SOVINC
Vid  BOZNIK
Ziga TURK SLUGA
Luka BUCAR

Zan  EGART

Gal VRHOVSEK
Grega ROTAR
Primoz LUKANCIC
Max MIRTIC

Vid  MATJASIC

Lovro DULC

Miha PETEK

Tine SPEGELJ
Matic KRASOVEC
Miha MELIHEN
Lado ERJAVEC

Bor  KAVCIC
Maks SMUC
Lan IVANCIC
Taj  BOZIC

I1I. GIMNAZIJA MARIBOR
GIMNAZIJA SKOFJA LOKA
I. GIMNAZIJA V CELJU
GIMNAZIJA BEZIGRAD

SC RAVNE NA KOROSKEM -
GIMNAZIJA

BIOTEHNISKI CENTER NAKLO

EKONOMSKA GIMNAZIJA IN SS
RADOVLJICA

SC VELENJE
PRVA GIMNAZIJA MARIBOR
GIMNAZIJA SENTVID LJUBLJANA

Sola

SC SLOVENSKE KONJICE - ZRECE
II. GIMNAZIJA MARIBOR

2005
2006
2006
2008

2007
2008
2005

2008
2008
2006

Letnik

2007
2008

EKONOMSKA GIMNAZIJA IN SS RADOVLJICA 2007
EKONOMSKA GIMNAZIJA IN SS RADOVLJICA 2008

I. GIMNAZIJA V CELJU
GIMNAZIJA BEZIGRAD

III. GIMNAZIJA MARIBOR

I1I. GIMNAZIJA MARIBOR
GIMNAZIJA KRANJ

GIMNAZIJA LEDINA

GIMNAZIJA SENTVID LJUBLJANA

SC SKOFJA LOKA - SS ZA STROJNISTVO

GIMNAZIJANOVO MESTO
GIMNAZIJA SENTVID LJUBLJANA

GRM NOVO MESTO - CENTER BIOTEHNIKE

IN TURIZMA (KSBG)
GIMNAZIJA VIC

SC RAVNE NA KOROSKEM - GIMNAZIJA

ERUDIO IZOBRAZEVALNI CENTER
GIMNAZIJA JESENICE

SC SLOVENJ GRADEC - GIMNAZIJA
SC NOVA GORICA - STROJNA, PROMETNA IN

LESARSKA SOLA
GIMNAZIJA VIC

SREDNJA GOSTINSKA IN TURISTICNA SOLA

RADOVLJICA
GIMNAZIJA SISKA

2007
2006
2008
2006
2008
2008
2006
2008
2008
2005

2006

2007
2007
2006
2005
2008

2006
2005
2008

2008



STUBAR

SLEBINGER GIMNAZIJA SENTVID LJUBLJANA 2008
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